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
H0102.20

STUE/KJØKKEN
60,3 m2

H0102.30

SOV 2
9,1 m2

BRA-i

TBA

124,3

17,5

m²

m² terrasse

3 ROMS, 1. ETG
2 soverom

Min. 4 m2 sportsbod i tilknytning til sameiets fellesarealer
Sammen med bod i leilighet utgjør dette min. 5 m2 bod

0 1 2 3 4 5

N

HOVEDHUSET

Leilighet H0102

BRA-e

HOVEDHUSET

PROMENADEN

STRANDHUSET

1:100

Vent.

b: 1 800 mm
BOD
5,0 m2

TERRASSE
17,5 m2

H0101.20

STUE/KJØKKEN
34,8 m2

H0102.32

SOV 1
13,0 m2

H0102.10

ENTRE
11,3 m2

H0102.41

MASTERBAD
7,1 m2

H0102.31

WALK-IN
7,4 m2

H0102.40

BAD
4,0 m2

H0102.50

BOD/VASK
6,6 m2

H0102.20

STUE/KJØKKEN
60,3 m2

H0102.30

SOV 2
9,1 m2

BRA-i

TBA

124,3

17,5

m²

m² terrasse

3 ROMS, 1. ETG
2 soverom

Min. 4 m2 sportsbod i tilknytning til sameiets fellesarealer
Sammen med bod i leilighet utgjør dette min. 5 m2 bod

H

* Sportsbod i 1. etg. Sammen med bod i leilighet utgjør dette min. 5 m2 bod. 

* Mulighet for parkeringsplass i Promenaden

3D illustrasjon: Hovedhuset
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0 1 2 3 4 5

N

HOVEDHUSET

PROMENADEN

STRANDHUSET

HOVEDHUSET

Leilighet H0205

BRA-e

1:100

TERRASSE
37,8 m2

BALKONG
9,0 m2

H0205.50

TEKN.
2,6 m2

H0205.10

ENTRE
10,4 m2

H0205.20

STUE/KJØKKEN
38,1 m2

H0205.40

BAD
4,8 m2

H0205.31

SOV 2
7,4 m2

H0205.30

SOV 1
12,7 m2

BRA-i

TBA

TBA

79,8

9,0

37,8

m²

m² balkong

m² terrasse

Min. 5 m2 sportsbod i tilknytning til sameiets fellesarealer

3 ROMS, 2. ETG
2 soverom

2. ETASJE | 3-ROMS

1m 3m2m 4m 5m

Målestokk: 1:100cm

0 1 2 3 4 5

N

HOVEDHUSET

PROMENADEN

STRANDHUSET

HOVEDHUSET

Leilighet H0205

BRA-e

1:100

b: 1 500 mm

TERRASSE
9,8 m2

BALKONG
20,5 m2

H0205.50

TEKN.
2,6 m2

H0205.10

ENTRE
10,4 m2

H0205.20

STUE/KJØKKEN
37,9 m2

H0205.40

BAD
4,8 m2

H0205.31

SOV 2
7,4 m2

H0205.30

SOV 1
12,8 m2

BRA-i

TBA

TBA

79,8

20,5

9,8

m²

m² balkong

m² terrasse

Min. 5 m2 sportsbod i tilknytning til sameiets fellesarealer

3 ROMS, 2. ETG
2 soverom

T

H

79.8 m2

9 m2

37.8 m2

min. 5 m2   

Kr. 5.390.000,-

BRA-i

Balkong

Terrasse

BRA-e*

PRIS

Leilighet H0205

* Sportsbod i 1. etg

* Mulighet for parkeringsplass i Promenaden
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Etasjeplaner
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Hovedhuset - Plan 1. etasje ENO Arkitekter AS

Dronningens gate 3 | Postboks 787 | 4666 Kristiansand

38 12 09 10 | post@eno-ark.no
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Hovedhuset - Plan 4. etasje ENO Arkitekter AS
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Fasadetegninger
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Klassisk 
& nytt.

3D illustrasjon: Hovedhuset H0204
* Balkong leveres med systemflis 
iht. romskjema som standard, her illustrert 
med terrassebord som mulig tilvalgsløsning.
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Strandhuset får en moderne arkitektur med 4 store 
gjennomgående leiligheter fra 127-139 kvm. 

Strand-
huset

3D illustrasjon: Strandhusset
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til byggets parkeringsanlegg

127.1 m2

25.6 m2

min. 5 m2   
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min. 5 m2   

Kr. 11.900.000,-
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BRA-e*

PRIS

50  • •  51

S
T

R
A

N
D

H
U

S
E

T

S
T

R
A

N
D

H
U

S
E

T



2. etasje

1:150

Strandhuset - Plan 2. etasje ENO Arkitekter AS

Dronningens gate 3 | Postboks 787 | 4666 Kristiansand

38 12 09 10 | post@eno-ark.no
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1. etasje

Etasjeplaner
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Strandhuset - Plan 1. etasje ENO Arkitekter AS

Dronningens gate 3 | Postboks 787 | 4666 Kristiansand

38 12 09 10 | post@eno-ark.no
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Fasadetegninger

1:150

Strandhuset - Fasade nordvest ENO Arkitekter AS

Dronningens gate 3 | Postboks 787 | 4666 Kristiansand

38 12 09 10 | post@eno-ark.no

1:150

Strandhuset - Fasade sørvest ENO Arkitekter AS

Dronningens gate 3 | Postboks 787 | 4666 Kristiansand

38 12 09 10 | post@eno-ark.no

1:150

Strandhuset - Fasade sørøst ENO Arkitekter AS

Dronningens gate 3 | Postboks 787 | 4666 Kristiansand

38 12 09 10 | post@eno-ark.no

1:150

Strandhuset - Fasade nordøst ENO Arkitekter AS

Dronningens gate 3 | Postboks 787 | 4666 Kristiansand

38 12 09 10 | post@eno-ark.no
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Strandhuset - Parkeringskjeller ENO Arkitekter AS

Dronningens gate 3 | Postboks 787 | 4666 Kristiansand

38 12 09 10 | post@eno-ark.no
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Eksklusivt
& moderne.

3D illustrasjon: Strandhuset H0101
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Promenaden får en moderne arkitektur med lun beliggenhet. 
Her blir det 10 leiligheter fra 55-92 kvm. 

Prome-
naden
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3D illustrasjon: Promenaden
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H T

1. ETASJE | 2-ROMS

1m 3m2m 4m 5m

Målestokk: 1:100cm
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STRANDHUSET
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BRA-e

1:100
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BAD
5,0 m2

H0103.30
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9,5 m2

H0103.10

ENTRE
8,0 m2

H0103.50
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1,1 m2
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12,2 m2

H0103.20

STUE/KJØKKEN
29,3 m2

BRA-i

TBA

55,5

12,2

m²

m² terrasse

Min. 5 m2 sportsbod i tilknytning til sameiets fellesarealer

2 ROMS, 1. ETG
1 soverom
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1:100
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TBA
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Min. 5 m2 sportsbod i tilknytning til sameiets fellesarealer

2 ROMS, 1. ETG
1 soverom

Leilighet H0103
55.5 m2

12.2 m2

min. 5 m2   

Kr. 3.490.000,-

BRA-i

Terrasse

BRA-e*

PRIS

* Sportsbod i Hovedhuset, 1.etg

Inkl. 1 stk utendørs parkering
H T

1. ETASJE | 3-ROMS
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23,8

m²

m² terrasse

3 ROMS, 1. ETG
2 soverom

Min. 4 m2 sportsbod i tilknytning til sameiets fellesarealer
Sammen med bod i leilighet utgjør dette min. 5 m2 bod
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H0105.50

BOD
2,6 m2

BRA-i

TBA

88,5

23,8

m²

m² terrasse

3 ROMS, 1. ETG
2 soverom

Min. 4 m2 sportsbod i tilknytning til sameiets fellesarealer
Sammen med bod i leilighet utgjør dette min. 5 m2 bod

Leilighet H0105
88.6 m2

23.8 m2

min. 4 m2   

Kr. 5.690.000,-

BRA-i

Terrasse

BRA-e*

PRIS

* Sportsbod i Hovedhuset, 1.etg. 
   Sammen med bod i leilighet utgjør dette min. 5 m2 bod. 
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H T

2. ETASJE | 3-ROMS
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Min. 5 m2 sportsbod i tilknytning til sameiets fellesarealer
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2 soverom
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30,3 m2
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SOV 1
11,4 m2

Min. 5 m2 sportsbod i tilknytning til sameiets fellesarealer

3 ROMS, 2. ETG
2 soverom

Leilighet H0204
69.3 m2

11.9 m2

min. 5 m2   

Kr. 4.690.000,-

BRA-i

Balkong

BRA-e*

PRIS

* Sportsbod i Hovedhuset, 1.etg

* Kombinasjon av nedforet himling/skrå himling.

3D illustrasjon: Promenaden
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U. etasje

1. etasje

2. etasje

Etasjeplaner
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Promenaden - Plan 1. etasje ENO Arkitekter AS

Dronningens gate 3 | Postboks 787 | 4666 Kristiansand

38 12 09 10 | post@eno-ark.no
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Promenaden - Plan 2. etasje ENO Arkitekter AS

Dronningens gate 3 | Postboks 787 | 4666 Kristiansand

38 12 09 10 | post@eno-ark.no
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Promenaden - Fasade sørvest ENO Arkitekter AS

Dronningens gate 3 | Postboks 787 | 4666 Kristiansand

38 12 09 10 | post@eno-ark.no
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Promenaden - Fasade sørøst ENO Arkitekter AS
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